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North Macedonia

12-005778/23-0002

21/03/2023 00:00:00

20/03/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 1 на Глава 30,  наименувание на тарифен број 
2106  и тар. подброј 2106 90 92 00  и Коментар на ХС за тар. број 2106 и 
3004.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

21/03/2023 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на таблети. Состав содржина во 2 таблети: Активна 
супстанција:Магнезиум цитрат 400mg, никотинамид Б3 40mg, цинк цитрат 
10mg, натриум тетраборат 2mg, холекалциферол 50mcg, Б12 
метилкобаламин 20mcg, Б6 пиродоксин хидрохлорид 10mg. Помошни 
супстанции:средство за зголемување (целулоза), магнезиум оксид, 
хидроксипропилцелулоза, дезинтегратор (вкрстено поврзана натриум 
карбоксметилцелулоза), лубрикант (магнезиум стеарат, стеаринска 
киселина), облога на таблети (хидроксипропилметилцелулоза, талк), 
пченкарен скроб, средство против згрутчување (силициум диоксид), 
багрем, сахароза, дикалциум фосфат, моно и диглицериди, ДЛ алфа 
токоферол, натриум аксорбат. Производот е во пакување од 60 таблети.

2


